
茂る森とカフェ &バーを隔てるのは壁一面の大きなガラス窓のみ。
ガラスから差し込む木漏れ陽やガラス越しにうかがう葉の色、枝ぶりが時の流れを教えてく
れます。

昼間のカフェで提供される、自家農園のサラダやスパイスが効いたカレーを目当てに近隣の
住民が通い、月明かりが差し込む頃には、スタッフとの語らいを楽しむキャンパーたちが。
また古材で設えたバーカウンターやダイニングテーブルが、心地の良い空間づくりに一役
買っています。

いずれも人が触れることで味のある風合いに移り変わるもの。
人が集い、出会いが生まれる、ここは物語を生み出す場所でもあります。

ムウムウコーヒー焙煎工房では、
ハワイ島コナの長年親交のある信頼できる農園から、その年に穫れた新豆のみを直接仕入
れ、いつでも新鮮な焙煎したてのコーヒーをお楽しみいただけるよう、使用する分だけを
丁寧に焙煎しています。グランピング客室に焙煎工房の焼きたてコーヒー豆をご用意して
います。ご自分の手で挽いて淹れるコーヒーの贅沢な香りをたき火を囲む語らいの時に、
森の中で目覚める爽やかな朝に…どうぞお楽しみください。

TOKYO CLASSIC CAMP CAFE では、
挽きたての 100%コナコーヒーを一杯ずつフレンチプレスで、
コナブレンドコーヒー・フレーバーコーヒーをハンドドリップでご提供しています。コナ
コーヒー豆の販売もございます。焼きたて・挽きたて・淹れたての美味しいコーヒーをご
自宅でも。香りがお部屋いっぱいに広がります。豆のまま・粉のどちらでも、お持ちの抽出
器具に合わせてご用意します。

TOKYO CLASSIC CAMP Cafe & Bar
東京クラシックキャンプ Cafe＆Bar

TOKYO CLASSIC CAMP CAFEは、カフェ＆バー、チェックイン、チェックアウトなどの
総合受付です。 TOKYO CLASSIC CAMP CAFE の建物にある 2 本の煙突の下でコーヒー豆を焙煎しています。

焙煎士による珈琲教室も行なっております。どなたでもご参加いただけます。(60分 1,800円)
開催日は月ごとに異なりますのでご希望の方はスタッフまでお伝えください。

■ コーヒーファクトリー

営業時間 ( 定休日無し ※冬季・臨時休業を除く)

CAFE  11:00~15:00
※CAFE & BAR はどなた様でもご利用いただけます。

BAR  15:00~23:00
(最終入店 22:00まで)



＊写真はイメージです。　＊価格は全て税込表記です。

LUNCH MENU ランチメニュー

ロティを刻んでピリ辛のチキンと炒めたスリランカの
ローカルフード。サラダ・チキンカレー付

スリランカの味付けローストチキンとビリヤニライスの
盛り合わせ。サラダ・チキンカレー付 

ジャガイモとツナの
揚げたてコロッケ。
スリランカケチャップでどうぞ。 

スリランカコロッケ（4 個）野菜＆魚ロティ ❼
小麦粉のロティにジャガイモや
ツナの具が入ったスリランカの
ポピュラーな料理。スリランカ
ケチャップをつけて。サラダ付 

❺

お肉と野菜のチリソース炒め。
おつまみやもう一品に。 

（チキン or ポーク 
  どちらかお選びください）

デビルチキン or デビルポーク❻

SRI LANKA LUNCH スリランカランチ

ローストチキン＆ビリヤニセット❸ チキンコットウロティ ❹

ランチメニューと
スリランカランチ❶～❺は
+￥330 でドリンクセットに
できます。

 DRINK SET
＋￥330

コーヒー（ホット・アイス）

カフェオレ（ホット・アイス）

紅茶（ホット・アイス）

スリランカティー

カモミールティー

ルイボスティー

コーラ

ジンジャーエール（辛口・甘口）

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

パイナップルジュース

クランベリージュース

ウーロン茶

￥660

￥1,430￥1,595

SRI LANKA CURRY & RICE スリランカカレー

スリランカシェフ特製。スパイス使いの本格派カレー。チキン ポーク 豆 エビ

カレー 1 種類 ❶ カレー 2 種類 ❷
＊4 種類から 1 つお選びください。サラダ・にんじんラペ付 ＊4 種類から 2 つお選びください。サラダ・にんじんラペ付 

￥1,320 ￥1,430

￥880
￥990

1 1:00 ~ 15:00Menu

（チキン or エビ どちらかお選びください） 
カレー風味のピラフの上にホワイトソースとこんがりチーズ。
サラダ・にんじんラペ付 

カレーチーズドリア◎ ￥1,320
山盛り野菜にベーコンとカリッと自家製クルトンをトッピング。
トロトロの温玉をくずして召し上がれ。 

ガーデン野菜のシーザーサラダ◎ ￥1,320

旬な食材を使ったスペシャルランチ。詳しくはスタッフにお尋ねください。

季節のランチ◎



Menu

100% KONA COFFEE CAMP CAFE 焙煎工房の自家焙煎コーヒー。ハワイ島コナの農園から生豆を直接仕入。
焙煎したてのコーヒーをぜひ味わってみてください。

コナブレンド ￥550
コナの香りを生かすブレンドにはボリビア、グアテマラ、
ニューギニアのハイグレード豆を使用。
マイルドなコクと爽やかな後味を楽しめる飲みやすい
コナブレンドコーヒーです。 

￥550アイスコーヒー
爽やかな南国の島々をイメージしたアイス専用ブレンドの
自家焙煎コーヒーを使用。キリッとした苦みで、のど越し
スッキリ。急冷式で淹れたクリアなアイスコーヒーです。 

焙煎工房オリジナルブレンド

本日のスペシャルティーコーヒー

＊フレンチプレスでお出しします。 

￥1,320
100％コナ
ピーベリー　

100％コナ
エクストラ
ファンシー

￥1,320

コナの中でも粒が大きく質の良い最上のグレ
ードがエクストラファンシーです。ハワイ島
の大地を思わせるような力強い風味と爽やかな
花のような香り、すっきりとした後味です。 

￥1,210
100％コナ
プライム

1つの実に2粒の平豆の入っているコー
ヒー豆に丸豆が1粒だけ入っているの
がピーベリーです。チョコレートのよ
うな甘みとフルボディなコク。それで
いて後味はスッキリ。贅沢な一杯を。 

コナのスタンダードグレードプライム。
甘い香りとまろやかな酸味で口当たりが
良く飲みやすいコーヒーです。

HOME ROASTED COFFEE CAMP CAFE  コーヒー

FLAVORED COFFEE
コナブレンドコーヒー豆にフレーバーリキッドで
香り付けしています。コーヒーの香りと甘い
フレーバーのハーモニーをお楽しみください。

ALL ￥660お好きなフレーバーをお選びください
・バニラヘーゼルナッツ 
・キャラメルナッツ 
・チョコマカデミアナッツ 
・ストロベリーショートケーキ 

 ・イングリッシュトフィー
 ・ティラミス
 ・ミルクチョコレート
 ・ココアモカ 

＊アルコール以外のドリンクのテイクアウトの場合、税率が異なるため別価格となります。　＊写真はイメージです。　＊価格は全て税込表記です。

SOFT DRINK ソフトドリンク ALL￥550

コーヒー（ホット・アイス）

カフェオレ（ホット・アイス）

紅茶（ホット・アイス）

スリランカティー

カモミールティー

ルイボスティー

コーラ

ジンジャーエール（辛口・甘口）

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

パイナップルジュース

クランベリージュース

ウーロン茶

DESSERT デザート

アイスクリーム ( バニラ or ティラミス )◎
食後にさっぱりと。冷た～いアイスクリーム。 

￥330

コーヒーゼリー◎
焙煎工房のブレンドコーヒーで手作りした
なめらかなゼリーにミルクをそそぎ、バニラアイスを
トッピングしたパフェ仕立て。 

￥660 焼き菓子◎
＊本日のホームメイドスイーツは
　スタッフにおたずねください。 

ALL￥330~

ホームメイドケーキ◎ ＊詳細はスタッフにおたずねください。ケーキは季節により写真と異なります。 ALL￥550~

本日のチーズケーキ ガトーショコラ



※価格は全て税込表記です。

CAMP Bar Menu  Vol.1 CAMP Bar は事前予約制です。18:00 以降にお越しの場合は、
18:00 までにスタッフまでお申し付けください。

11:00~23:00
(最終入店　　　　)22:00

Champagne
シャンドン　
モエ シャンドン ブリュット ½
モエ シャンドン ブリュット
ルイナール

5,500
8,580
12,650
22,000

Chandon

Moet Chandon Brut 1/2

Moet Chandon Brut

Ruinart 

ストーンバーン
シモネ フェブル シャブリ
アーラー
クラウディ ベイ

4,180
6,380
8,250
9,680

White Wine
Stonebarn (Ch)

Simonnet Febvre Chablis

Urlar

Cloudy Bay (SB)

ル プティ コショネ 
スカイサイド
アーラー
クラウディベイ

4,180
6,600
8,250
9,680

Red Wine
Le Petit Cochonnet (CS)

Skyside

Urlar

Cloudy Bay (PN)

アサヒ スーパードライ 880

Draft Beer
Asahi super dry

～

焼 酎

770芋 / 麦Shochu

ロココ ボトルビール
シャンディガフ

1,540
990

Beer
ROCOCO Bottle Beer

Shandy Ga�

Vodka
ベルヴェーデル
グレイ グース
シロック

1,100
1,100
1,100

Belvedere

Grey Goose

Ciroc

1ショット
オルメカ
ドン フリオ レポサド
ポルフィディオ

550
990
1,210
1,430

～

Tequila
1 shot

Olmeca

Don Julio Reposado 

Porfidio 

ボンベイ
タンカレー
タンカレー ナンバーテン
ザ ボタニスト
Tsukusu

エンプレス 1908

990
990
1,100
1,100
1,100
1,100

Gin
Bombay 

Tanqueray 

Tanqueray No.TEN

The Botanist

Empress 1908

尽

マイヤーズ
バカルディ ホワイト

880
880
880

Rum
Myers’s 

Bacardi White

Captain Morgan Private Stock

ハバナ クラブ
ロン サカパ
セーラー ジェリー
エル ロン プロイービド 

990
1,320
990
880

Havana Club 7Y

Ron Zacapa 23Y

Sailor Jerry

El Ron Prohibido

キャプテン モルガン
プライベート ストック



Hibiki

Hibiki 17Y

Yamazaki

Yamazaki 12Y

Hakushu

Hakushu 12Y

Chita

Taketsuru

Yoichi

Miyagikyo

バランタイン マスターズ

オールド パー 12 年

マッカラン 12 年

グレンリベット 12 年

グレンリベット 18 年

グレンフィディック 12 年

ダルモア 12 年

グレンモーレンジ

グレンモーレンジ 18 年

響

響 17 年

山崎

山崎 12 年

白州

白州 12 年

知多

竹鶴

余市

宮城峡

1,310

2,300

1,200

2,080

1,200

2,080

1,100

1,100

1,100

1,100

1,100

1,100

1,320

1,100

1,980

1,100

1,320

1,100

1,980

Ballantine's Masters

Old Parr 12Y

The Macallan 12Y

The Glenlivet 12Y

The Glenlivet 18Y

Glenfiddich 12Y

Dalmore 12Y

Glenmorangie 

Glenmorangie 18Y

※価格は全て税込表記です。

CAMP Bar Menu  Vol.2 CAMP Bar は事前予約制です。18:00 以降にお越しの場合は、
18:00 までにスタッフまでお申し付けください。

11:00~23:00
(最終入店　　　　)22:00

Whisky
ラフロイグ 10 年

ボウモア 12 年

ボウモア 18 年

アードベッグ 10 年

ラガヴーリン 16 年

カリラ 12 年

スキャパスキレン

タリスカー 10 年

フォアローゼス ブラック

メーカーズ マーク

ワイルド ターキー 13 年

アイ ダブリュー ハーパー 12年

ブラントン

ジャックダニエル

ジェムソン

カナディアン クラブ

1,320

1,100

1,980

1,210

1,320

1,100

1,320

1,100

1,100

990

1,320

1,100

1,210

880

880

880

Laphroaig 10Y

Bowmore 12Y

Bowmore 18Y

Ardbeg  10Y

Lagavulin 16Y

Caol ila 12Y

Scapa Skiren 

Talisker 10Y

Four Roses Black 

Makers Mark

Wild Turkey 13Y

I.W.Harper 12Y

Blanton's

Jack Daniel's

Jameson

Canadian Club



カンパリ

ペルノ

ティフィン

イエガーマイスター

コアントロー

ディタ

プルシア

ミスティア

マンゴヤン

マリブ

ヨーグリート

ゴディバ

ベイリーズ

カルーア

アマレット

カシス

ピーチツリー

フランボワーズ

パッソア

チンザノ ロッソ

チンザノ ドライ

ディサローノ

880

990

880

880

880

880

990

880

880

880

880

880

990

880

880

880

880

880

880

880

880

880

Liqueur

Campari

Pernod

Ti�n

Jagermeister

Cointreau

Dita

Prucia

Mistia

Mangoyan

Malibu

Yogurito

Godiva

Baileys

Kahlua

Amaretto

Cassis

Peachtree

Framboise

Passoa

Cinzano Rosso

Cinzano Dry 

Disaronno 

Snacks

ナッツ

チョコレート

660

660

Nuts

Chocolate

CAMP Cafeで焙煎したコナコーヒーのゼリー

Sweets

手作りコーヒーゼリー  

バニラアイスクリーム

660

330

Homemade co�ee jelly

Vanilla ice cream

コーヒー

カフェオレ

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

パイナップルジュース

クランベリージュース

コカ コーラ

ジンジャーエール

550

550

550

550

550

550

550

550

Soft Drink

Co�ee (I/H)

Cafe au lait (I/H)

Orange 

Grapefruits 

Pineapple 

Cranberry 

Coca Cola 

Ginger Ale 

＊ソフトドリンクのテイクアウトの場合、税率が異なりますので別価格となります。

※価格は全て税込表記です。

CAMP Bar Menu  Vol.3 CAMP Bar は事前予約制です。18:00 以降にお越しの場合は、
18:00 までにスタッフまでお申し付けください。

11:00~23:00
(最終入店　　　　)22:00


