TOKYO CLASSIC CAMP Cafe & Bar

東京クラシックキャンプ Cafe & Bar



TOKYO CLASSIC CAMP CAFE は、カフェ&バー、チェックイン、チェックアウトなどの総合受付です。

茂る森とカフェ&バーを隔てるのは壁一面の大きなガラス窓のみ。 ガラスから差し込む木漏れ陽やガラス越しにうかがう葉の色、枝ぶりが時の流れを教えてくれます。

昼間のカフェで提供される、自家農園のサラダやスパイスが効いたカレーを目当てに近隣の住民が通い、月明かりが差し込む頃には、スタッフとの語らいを楽しむキャンパーたちが。 また古材で設えたバーカウンターやダイニングテーブルが、心地の良い空間づくりに一役買っています。

いずれも人が触れることで味のある風合いに移り変わるもの。 人が集い、出会いが生まれる、ここは物語を生み出す場所でもあります。

営業時間(定休日無し※冬季・臨時休業を除く) -

CAFE 11:00~15:00

BAR 15:00~23:00

※CAFE & BAR はどなた様でもご利用いただけます。

(最終入店 22:00 まで)



■ コーヒーファクトリー

TOKYO CLASSIC CAMP CAFE の建物にある 2 本の煙突の下でコーヒー豆を焙煎しています。 焙煎士による珈琲教室も行なっております。どなたでもご参加いただけます。(60分 1,800円) 開催日は月ごとに異なりますのでご希望の方はスタッフまでお伝えください。

ムウムウコーヒー焙煎工房では、

ハワイ島コナの長年親交のある信頼できる農園から、その年に穫れた新豆のみを直接仕入れ、いつでも新鮮な焙煎したてのコーヒーをお楽しみいただけるよう、使用する分だけを丁寧に焙煎しています。グランピング客室に焙煎工房の焼きたてコーヒー豆をご用意しています。ご自分の手で挽いて淹れるコーヒーの贅沢な香りをたき火を囲む語らいの時に、森の中で目覚める爽やかな朝に…どうぞお楽しみください。

TOKYO CLASSIC CAMP CAFE では、

挽きたての 100% コナコーヒーを一杯ずつフレンチプレスで、

コナブレンドコーヒー・フレーバーコーヒーをハンドドリップでご提供しています。コナコーヒー豆の販売もございます。焼きたて・挽きたて・淹れたての美味しいコーヒーをご自宅でも。香りがお部屋いっぱいに広がります。豆のまま・粉のどちらでも、お持ちの抽出器具に合わせてご用意します。

TOKYO CLASSIC CAMP CAFE Menu 11:00 ~ 15:00

*写真はイメージです。 *価格は全て税込表記です。

LUNCH MENU ランチメニュー -



◎ ガーデン野菜のシーザーサラダ¥1,320◎ カレーチーズドリア

山盛り野菜にベーコンとカリッと自家製クルトンをトッピング。 トロトロの温玉をくずして召し上がれ。

◎ 季節のランチ 旬な食材を使ったスペシャルランチ。詳しくはスタッフにお尋ねください。

¥1,320 (チキン or エビ どちらかお選びください) カレー風味のピラフの上にホワイトソースとこんがりチーズ。 サラダ・にんじんラペ付

SRI LANKA CURRY & RICE スリランカカレー -



1 カレー 1 種類 ¥1.320 *4 種類から1つお選びください。サラダ・にんじんラペ付



2 カレー 2 種類 ¥1.430 *4種類から2つお選びください。サラダ・にんじんラペ付



SRILANKA LUNCH スリランカランチ -



❸ ローストチキン&ビリヤニセット ¥1,595 ④ チキンコットウロティ スリランカの味付けローストチキンとビリヤニライスの 盛り合わせ。サラダ・チキンカレー付



¥1,430 ロティを刻んでピリ辛のチキンと炒めたスリランカの ローカルフード。サラダ・チキンカレー付



⑤ 野菜&魚ロティ 小麦粉のロティにジャガイモや ツナの具が入ったスリランカの ポピュラーな料理。スリランカ ケチャップをつけて。サラダ付



¥990 **6** デビルチキン or デビルポーク (チキン or ポーク ¥880 どちらかお選びください) お肉と野菜のチリソース炒め。 おつまみやもう一品に。



☑ スリランカコロッケ (4個) ¥660 ジャガイモとツナの 揚げたてコロッケ。 スリランカケチャップでどうぞ。

DRINK SET +¥330

スリランカランチ①~⑤は +¥330 でドリンクセットに できます。

コーヒー (ホット・アイス) コーラ カフェオレ (ホット・アイス) ジンジャーエール(辛口・甘口) オレンジジュース 紅茶 (ホット・アイス) グレープフルーツジュース スリランカティー カモミールティー パイナップルジュース ルイボスティー クランベリージュース

ウーロン茶

TOKYO CLASSIC CAMP CAFE Menu

SOFT DRINK YJFFUYA ALL¥550 ————

パイナップルジュース コーヒー (ホット・アイス) ルイボスティー

コーラ カフェオレ(ホット・アイス) クランベリージュース

紅茶 (ホット・アイス) ジンジャーエール(辛口・甘口) ウーロン茶

スリランカティー オレンジジュース

グレープフルーツジュース カモミールティー

DESSERT デザート _____



◎コーヒーゼリー

焙煎工房のブレンドコーヒーで手作りした なめらかなゼリーにミルクをそそぎ、バニラアイスを トッピングしたパフェ仕立て。



¥660 ◎ 焼き菓子

*本日のホームメイドスイーツは スタッフにおたずねください。

◎ ホームメイドケーキ *詳細はスタッフにおたずねください。ケーキは季節により写真と異なります。 ALL¥550~



本日のチーズケーキ



ガトーショコラ

◎ アイスクリーム (バニラ or ティラミス) 食後にさっぱりと。冷た~いアイスクリーム。

¥330

ALL ¥ 330~

*アルコール以外のドリンクのテイクアウトの場合、税率が異なるため別価格となります。 *写真はイメージです。 *価格は全て税込表記です。



HOME ROASTED COFFEE CAMP CAFE IN-

100% KONA COFFEE

CAMP CAFE 焙煎工房の自家焙煎コーヒー。ハワイ島コナの農園から生豆を直接仕入。 焙煎したてのコーヒーをぜひ味わってみてください。

本日のスペシャルティーコーヒー

100%コナ エクストラ ファンシー

コナの中でも粒が大きく質の良い最上のグレ ードがエクストラファンシーです。ハワイ島 の大地を思わせるような力強い風味と爽やかな 花のような香り、すっきりとした後味です。

100%コナ ¥1.320 ピーベリー ¥1.320 プライム

1つの実に2粒の平豆の入っているコー ヒー豆に丸豆が1粒だけ入っているの がピーベリーです。チョコレートのよ うな甘みとフルボディなコク。それで いて後味はスッキリ。贅沢な一杯を。

100%コナ

コナのスタンダードグレードプライム。 甘い香りとまろやかな酸味で口当たりが 良く飲みやすいコーヒーです。

¥1.210

¥550

*フレンチプレスでお出しします。

焙煎工房オリジナルブレンド

¥550

コナブレンド

コナの香りを生かすブレンドにはボリビア、グアテマラ、 ニューギニアのハイグレード豆を使用。 マイルドなコクと爽やかな後味を楽しめる飲みやすい コナブレンドコーヒーです。

爽やかな南国の島々をイメージしたアイス専用ブレンドの 自家焙煎コーヒーを使用。キリッとした苦みで、のど越し スッキリ。急冷式で淹れたクリアなアイスコーヒーです。

FLAVORED COFFEE

コナブレンドコーヒー豆にフレーバーリキッドで 香り付けしています。コーヒーの香りと甘い フレーバーのハーモニーをお楽しみください。

- お好きなフレーバーをお選びください ALL ¥**660** —

アイスコーヒー

- ・バニラヘーゼルナッツ
- ・イングリッシュトフィー
- ・キャラメルナッツ
- ・ティラミス
- ・チョコマカデミアナッツ
- ・ミルクチョコレート
- ・ストロベリーショートケーキ
- ・ココアモカ

CAMP Bar Menu Vol.1

CAMP Bar は事前予約制です。18:00 以降にお越しの場合は、18:00 までにスタッフまでお申し付けください。

11:00~23:00 (最終入店 22:00)

Champagne			Vodka		
Chandon	シャンドン	5,500	Belvedere	ベルヴェーデル	1,100
Moet Chandon Brut 1/2	モエ シャンドン ブリュット ½	8,580	Grey Goose	グレイ グース	1,100
Moet Chandon Brut	モエ シャンドン ブリュット	12,650	Ciroc	シロック	1,100
Ruinart	ルイナール	22,000			
				Gin	
	White Wine		Bombay	ボンベイ	990
Stonebarn (Ch)	ストーンバーン	4,180	Tanqueray	タンカレー	990
Simonnet Febvre Chablis	シモネ フェブル シャブリ	6,380	Tanqueray No.TEN	タンカレー ナンバーテン	1,100
Urlar	アーラー	8,250	The Botanist	ザボタニスト	1,100
Cloudy Bay (SB)	クラウディベイ	9,680	尽	Tsukusu	1,100
		3,000	Empress 1908	エンプレス 1908	1,100
	Red Wine		<u> Етргезз 17 00</u>		1,100
Le Petit Cochonnet (CS)	ル プティ コショネ	4,180		Rum	
Skyside	スカイサイド	6,600	AA /	マイヤーズ	880
Urlar	アーラー	8,250	Myers's Bacardi White	バカルディ ホワイト	880
Cloudy Bay (PN)	クラウディベイ	9,680	Captain Morgan Private Stock		880
Cloudy Bay (114)	7777 VI	2,000	Captain Morgan Private Stock	ナヤノテノ モルカノ プライベート ストック	000
Draft Beer			Havana Club 7Y	ハバナ クラブ	990
Asahi super dry	アサヒスーパードライ	880	Ron Zacapa 23Y	ロン サカパ	1,320
			Sailor Jerry	セーラー ジェリー	990
	Beer		El Ron Prohibido	エル ロン プロイービド	880
ROCOCO Bottle Beer	ロココ ボトルビール	1,540	Tequila		
Shandy Gaff	シャンディガフ	990		•	
			1 shot	1 ショット	550~
焼酎			Olmeca	オルメカ	990
	* . *	770	Don Julio Reposado	ドン フリオ レポサド	1,210
Shochu	芋/麦	770~	Porfidio	ポルフィディオ	1,430

CAMP Bar Menu Vol.2

CAMP Bar は事前予約制です。18:00 以降にお越しの場合は、18:00 までにスタッフまでお申し付けください。

11:00~23:00 (最終入店 22:00)

Whisky

響	Hibiki	1,310	Laphroaig 10Y	ラフロイグ 10 年	1,320
響 17 年	Hibiki 17Y	2,300	Bowmore 12Y	ボウモア 12 年	1,100
山崎	Yamazaki	1,200	Bowmore 18Y	ボウモア 18年	1,980
山崎 12 年	Yamazaki 12Y	2,080	Ardbeg 10Y	アードベッグ 10 年	1,210
白州	Hakushu	1,200	Lagavulin 16Y	ラガヴーリン 16 年	1,320
白州 12 年	Hakushu 12Y	2,080	Caol ila 12Y	カリラ 12 年	1,100
知多	Chita	1,100	Scapa Skiren	スキャパスキレン	1,320
竹鶴	Taketsuru	1,100	Talisker 10Y	タリスカー 10 年	1,100
余市	Yoichi	1,100			
宮城峡	Miyagikyo	1,100	Four Roses Black	フォアローゼス ブラック	1,100
			Makers Mark	メーカーズ マーク	990
Ballantine's Masters	バランタイン マスターズ	1,100	Wild Turkey 13Y	ワイルドターキー 13 年	1,320
Old Parr 12Y	オールドパー 12 年	1,100	I.W.Harper 12Y	アイダブリュー ハーパー 12年	1,100
			Blanton's	ブラントン	1,210
The Macallan 12Y	マッカラン 12 年	1,320			
The Glenlivet 12Y	グレンリベット 12 年	1,100	Jack Daniel's	ジャックダニエル	880
The Glenlivet 18Y	グレンリベット 18年	1,980	Jameson	ジェムソン	880
Glenfiddich 12Y	グレンフィディック 12 年	1,100	Canadian Club	カナディアン クラブ	880
Dalmore 12Y	ダルモア 12 年	1,320			
Glenmorangie	グレンモーレンジ	1,100			
Glenmorangie 18Y	グレンモーレンジ 18年	1,980			

CAMP Bar Menu Vol.3

CAMP Bar は事前予約制です。18:00 以降にお越しの場合は、18:00 までにスタッフまでお申し付けください。

11:00~23:00 (最終入店 22:00)

Liqueur

Soft Drink

Campari	カンパリ	880	Coffee (I/H)	コーヒー	550		
Pernod	ペルノ	990	Cafe au lait (I/H)	カフェオレ	550		
Tiffin	ティフィン	880	Orange	オレンジジュース	550		
Jagermeister	イエガーマイスター	880	Grapefruits	グレープフルーツジュース	550		
Cointreau	コアントロー	880	Pineapple	パイナップルジュース	550		
Dita	ディタ	880	Cranberry	クランベリージュース	550		
Prucia	プルシア	990	, Coca Cola	コカ コーラ	550		
Mistia	ミスティア	880	Ginger Ale	ジンジャーエール	550		
Mangoyan	マンゴヤン	880	Giliger Ale		330		
Malibu	マリブ	880	*ソフトドリンクのテイクアウトの場合、税率が異なりますので別価格となります。				
Yogurito	ヨーグリート	880					
Godiva	ゴディバ	880		Snacks			
Baileys	ベイリーズ	990		Snacks			
Kahlua	カルーア	880	Nuts	ナッツ	660		
Amaretto	アマレット	880	Chocolate	チョコレート	660		
Cassis	カシス	880					
Peachtree	ピーチツリー	880					
Framboise	フランボワーズ	880		Sweets			
Passoa	パッソア	880					
Cinzano Rosso	チンザノ ロッソ	880	Homemade coffee jelly	手作りコーヒーゼリー CAMP Cafe で焙煎したコナコーヒーのゼ	660		
Cinzano Dry	チンザノドライ	880		S. IIII GOIC CALIRO DE LA TILLO DE	,		
Disaronno	ディサローノ	880	Vanilla ice cream	バニラアイスクリーム	330		